
/ 7

Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.1,7196 _ 2018

Článek 1

Smluvní strany

1/ Objednatel: Mateřská škola Oázav Ptaze 12, příspěvková organizace

se sídlem Čechtická 758,142 00 Praha 4, IČ

zastoupená ředitelkou Mgr.

a

2l Zhotovitel: Ing.

se sídlem Dn:žná 6, I43 00 Praha 4,IČ:

zápís v Žr - Žo t o+ l 08394 lHIlT

Članek 2

Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je zaučtováníúčetníchdokladůna záHadé objednatelem

předložených podkladů v soustavě podvojného účetnictvípro příspěvkové otganizace

v účetnímprogramu firmy Gordic, a to včetně provedení předkontací a měsíční,

čtvrtletnía ročníúčetnízávěrky.

Součástí smlouvy je ibéžnéporadenství v rozsahu do 1 hodiny měsíčně.

cena

Članek

za dílo

3

(I) Za plnění je objednatel povinen platit na účetzhotovitele měsíčnísmluvní cenu ve

\.ýši6 000,00 Kč(slovy: šesttisícKč) bez započteníDPH.

Případnédodatečnévýdaje vznik\é zhotoviteli nad riá.mec této smlouvy je zhotovitel

oprávněn účtovatjen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, výkazy a přehledy

zpracovávané napožádání nad rámec smlouvy budou účtoványsamostatnou položkou.

(2) Cenaje splatná na účetzhotovitele do 10 dnů po předloženífaktury. V případě

nedodržení termínu splatnosti se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05
oÁ

z předmětné

částky zakaždý den prodlení.

(3) Platbu je možno provéstv hotovosti nebo platebním příkazem na účetzhotovitele

číslo6

Članek 4

Doba plnění, provedení prací a dodací lhůty

(1) Tato smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou s platností oď L 2.2018.

Počátečnístavy budoupřevzaty k 31. 1. 2018.

(2) Smlouva můžebl,t písemně vypovězena jednou ze smluvních stran. Výpovědní

lhůtaje 3 měsíce a počínáběžetprvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručenívýpovědi druhé smluvní straně. V případě hrubého porušenísmluvních vztahů

můžebft sinlouva ukončena okamžitě.

Zhotovitel je povinen ke kónci platnosti této smlouvy předat objednateli zejména: účetní

výkazy - např. Rozvaha, Yýkaz zisků a ztrát, Hlavní kniha a ostatní účetnísestavy,

ínventarizaci zůstatkůrozvahových účtůvčetně komentáře, veškerédoklady a podklady



předané objednatelem a archivaci účetníchďatzúčetníhSoW na datovém nosiči pokud

si j i obj edn atel vyžáďá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli nížeuvedené podklady pro zpracování účetnictví

běžnéhoměsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce, V období

čtvrlletníchuzávěrek bude termín předání domlouván dle okolností.
V

Doklady budou předávány v členěnídle požadavků zřizovatele:

- výpisy z bankovních účtůvč.komentáře k položkám

- přiiate a vystavené faktury a smlouvy ínezap|acené (vč.krycích listů)

- uzavřené hotovostní pokladny

- rekapitulace mezd v členěnídle středisek, účelovýchznaků a druhůčinnosti

- přtjmy a výdaje FKSP

- předpis školného

- neproplacené ťaktury a dodací listy zapotraviny běžnéhoměsíce (veškerépotraviny

přijaté na sklad do konce měsíce)

- spotřebu potravin

- předpis stravného

- předpis pohledávek - nájemné a ostatní intemí doklady

Před účetnízávěrkou i provedené fyzické inventury majetku, pohledávek a závazků

apod.

Všechny účetnídoklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosůdle středisek,

a účelovýchznaků vč.označeníjakýchíinančníchprostředkůje použito.

(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účetnictvíč5631199I Sb. a platných

vyhlášek ČRpro účetnictvípříspěvkových organizací zallčtováníobďržených podkladů.

Zátoveí bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy, případně zřizovatele.

V neposlední řadě bude dbát pokynůobjednatele. Pokud by však tyto byly vrozporu

s účetnímpi ředpisy, popŤ, naŤízeníminadŤizených složek, má zhotovitel povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústněupozornit. Pokud objednatel bude na svých pokynech

trvat v písemnéformě, jsou tyto pro zhotovitele závazné. Je však oprávněn na

příslušnémúčetnímdokladu provést písemný záznam.

Veškerépřevzaté podklady a zpracovaný měsíc ve strojopisné verzi a s aktuálním

archivem dat na datovém nosiči(v případě vyžádání)pro potřeby zřizovatele předá

objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů po obdrženípodkladů.

(5) Opatření vyplývajícíznormy o GDPR.

potvrzeno podepsáním podpisemPředávání a vracení dokladů bude soupisu. Tímto

objednatel zároveň potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazuje, po dobu zpracování, uchovávat veškerépŤevzaté doklady s osobními údaji

v uzamčenémarchivačnímprostoru. VT zhotovitele je zabezpečenaproti únikudat

heslem a příhodným SW, Případnéšifrování přeposílaných dat zŤizovateli čina MHMP

je v kompetenci poskýovatele SW - firmy Gordic.

Odpovědnosti

Članek 5

(1) Objednatel zodpovíďá za formální správnost, úplnost a jednoznačnost finančních

dokladů včetněpříloha rozpise dle č1.4 odst.3. Dále zodpoviďá za správné a včasné

zatřídénímajetku, provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovídá za včasnéa správné zaučtovánívšech účetníchdokladů

předložených objednatelem a za pŤípadnéškody vzniklé nesprávným účtováním

s výjimkou převzetí odpovědnosti objednatelem dle článku 4 odst. 4.



Článek 6

Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel SC zavazuj e zachovávat mlčenlívosl 0 skutečnostech, O kterých se

dovvědě! v Rouvislnstí s; činností
pm obi ednate] s, a ln i po ukončení platnosti této

smlouvy

(Z) Případná úprava smluvní
ceny (rozšíření rozsahu, 7výšem' pracnosti zpracování)

bude řešena písemným dodatk em k tělo smlouvě.

Cena se bude zvyšovat. pokud míra inflace za uplynulé období od dala poslední úpravy

ceny yamamena nárůsl 0 3% a více.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva je vyholovena VC 2 provedeních pro každou ze stran. Změny a

dodatky k této smlo uvě jsou možné pouze písemnou formou
po podpisu oběma

stranami,

(3) Vztahy neupravcné
touto smlouvou se řídí usLanoveulmi Občanského

popř,

Obchodního Zákoníku.

(3) Na d Clkaz souhlasu s obsahem této
smlouvy připojují obě strany své podpisy,

(4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy V registru smluv zřízeným podle

Zákona č. 340/2015 sn, 0 zvláštních podmínkách účinností
některých smluv 60 registru

smluv
(zákon o registru smluv).

3l„ l42018V Praze. dne

Mateřská škola Oáza v Praze 12

přísăěvková :childechlícká

organizace
758/6 / l

,J

U

W„mnm „cm |4100Pm|mA~Kamý . IČ148|35542 ,' LJLLQAZJL'; " "
7a objednatele Za zhotovitele

»MĚ/l

,mw

šla? ,§17


